
Άλιμος, 22-1-2013
Αρ.πρωτ.: 616

ΘΕΜΑ: «Προκήρυξη κενών οργανικών θέσεων στο Δημοτικό Σχολείο
Διαπολιτισμικής Εκπαίδευσης Παλαιού Φαλήρου »

Α Π Ο Φ Α Σ Η

Ο Αναπληρωτής της Διεύθυνσης Π.Ε. Δ΄Αθήνας
Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις των άρθρων 34,35,36 παρ.2 του
Ν.2413/1996(Φ.Ε.Κ.124/τ. Α΄/1996) «Η Ελληνική Παιδεία στο
εξωτερικό, η Διαπολιτισμική Εκπαίδευση και άλλες διατάξεις»

2. Την με αριθ.Φ.10/221/Γ1/1236/11-9-1996 απόφαση Υπ.Π.Ε.Π.Θ. με
την οποία μετατράπηκαν δημόσια σχολεία σε σχολεία Διαπολιτισμικής
Εκπαίδευσης.

3. Την με αριθ.114163/Δ2/14-10-2004 απόφαση Υπ.Π.Ε.Π.Θ. (ΦΕΚ
1592/25-10-2004 « Διαδικασίες και προϋποθέσεις μετάθεσης
εκπαιδευτικών Π.Ε. & Δ.Ε. σε σχολεία Διαπολιτισμικής Εκπαίδευσης».

4. Την με αριθ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002 (ΦΕΚ 1340 τ.Β΄/16-10-
2002) Απόφαση του Υπ.Π.Ε.Π.Θ. περί «καθορισμού των ειδικότερων
καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων και Περιφερειακών
Υπηρεσιών Α/θμιας και Δ/θμιας Εκπ/σης»

5. Την Φ.353.1/1/4517/Δ1/17-1-2003 (ΦΕΚ 64/2003τ.Β΄) τροποποιητική
της προηγούμενης σχετικής (ΦΕΚ 1340 τ.Β΄/16-10-02)

6. Την αριθ. 114163/Δ2/14-10-2004 (ΦΕΚ 1592/25-10-04 τ.Β΄)
7. Την αριθ. πρωτ. 133025/Δ1/26-10-2012, εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Π.Θ.Α.
8. Tην αριθ.πρωτ.7649/Δ1/18-1-2013 εγκύκλιο μεταθέσεων εκπ/κών Π.Ε.

του Υ.ΠΑΙ.Π.Θ.Α.

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

Προκηρύσσουμε στο 12/θέσιο Δημοτικό Σχολείο Διαπολιτισμικής
Εκπαίδευσης Παλαιού Φαλήρου τις παρακάτω κενές οργανικές θέσεις
εκπαιδευτικών :

Δύο (2) οργανικές θέσεις δασκάλων (κλάδου ΠΕ70).

EΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
   ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ
           ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ
    ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. & Δ.Ε.
                   ΑΤΤΙΚΗΣ
Δ΄Δ/ΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΑΘΗΝΩΝ
Ταχ. Δ/νση    : Καλαμακίου 97

174 55 - Άλιμος
Πληροφορίες: Κ. Μπίκας
Τηλ. –Data    : 2109919013
FAX : 2109930080
e mail            : mail@dipe-d-athin.att.sch.gr



Δικαίωμα υποβολής αίτησης για μετάθεση, σύμφωνα με την παραπάνω
Υπουργική Απόφαση, έχουν οι εκπαιδευτικοί που συμπληρώνουν ένα  (01) έτος
υπηρεσίας στην κατεχόμενη θέση μέχρι 31-8-2013.
Κατά τις  μεταθέσεις προτιμώνται όσοι έχουν επιπλέον τα παρακάτω προσόντα
κατά σειρά προτεραιότητας:

1. Ειδίκευση σε θέματα διδασκαλίας της ελληνικής γλώσσας ως δεύτερης ή
ξένης γλώσσας

2. Μετεκπαίδευση ή μεταπτυχιακές σπουδές σε θέματα Διαπολιτισμικής
Αγωγής

3. Μετεκπαίδευση ή μεταπτυχιακές σπουδές σε επιστήμες της Αγωγής
4. Μετεκπαίδευση ή μεταπτυχιακές σπουδές στο αντικείμενο διδασκαλίας

τους
5. Διδακτική εμπειρία σε σχολεία Διαπολιτισμικής Εκπαίδευσης
6. Διδακτική εμπειρία σε τάξεις Υποδοχής ή φροντιστηριακά Τμήματα
7. Βεβαιώσεις παρακολούθησης επιμορφωτικών σεμιναρίων σε θέματα

Διαπολιτισμικής Εκπαίδευσης που πραγματοποιήθηκαν από το Υπουργείο
Παιδείας ή συνεργαζόμενους με αυτό φορείς.

8. Επαρκή γνώση της αγγλικής γλώσσας.
Οι ενδιαφερόμενοι υποβάλλουν αίτηση με τα απαιτούμενα δικαιολογητικά
στις Δ/νσεις, που ανήκουν οργανικά, μέχρι 31 Ιανουαρίου 2013. Οι
Διευθυντές Εκπαίδευσης, θα υποβάλουν τις αιτήσεις στο Υπουργείο
Παιδείας- Διεύθυνση Προσωπικού Π.Ε. Τμήμα Γ΄ μέχρι  25-2-2013.

Ο ΑΝΑΠΛ. ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΤΣΑΚΩΝΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ :
1. Διευθύνσεις Π.Ε. όλης της χώρας

2. Δημοτικά Σχολεία αρμοδιότητάς μας


